Rua 38 Nº 645, Setor Marista – Goiânia (GO)
CEP: 74.150-250 – TEL/FAX: (62) 3242.2018

www.corengo.org.br / corengo@corengo.org.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2015

NÚMERO DE PROCESSO: 2015000714; CONTRATANTE:  CONSELHO

REGIONAL DE ENFERMAGEM DE GOIÁS; CNPJ/MF: 00.237.222/0001-22

CONTRATADO: Gráfica e Editora Sete Ltda-EPP; CNPJ/MF :11.329.321.0001-

50;OBJETO:  Contratação de empresa especializada em serviços gráficos.

RUBRICA:  6.2.2.1.1.33.90.30.012 (Material Gráfico e impressos);

ASSINATURA : 11/05/2015; VIGÊNCIA. Até a entrega total dos materiais,

objeto desta licitação. FUNDAMENTO LEGAL:  Lei nº 8.666/93 e Lei 10.520/02

Edital de Licitação - PREGÃO PRESENCIAL 005/2015.